
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Усть-Киндирлинская основная общеобразовательная школа»

имени М.И. Чебодаева

Приказ

От 06.05.2025г                       д.Усть-Киндирла                                  № 54

О выделении кабинетов и территории для прогулок в летнем
оздоровительном пришкольном лагере с дневным пребыванием

В целях сохранения жизни и здоровья детей, посещающих летний
оздоровительный пришкольный лагерь  с дневным пребыванием в июне 2025
года

Приказываю:

1. Определить кабинет начальных классов №5 для нахождения отряда
начальных классов.

2. Определить территории для прогулок: спортивная площадка МБОУ
«Усть-Киндирлинская ООШ» имени М.И. Чебодаева и придворовую
территорию школы.

3. Воспитателям лагеря с дневным пребывания детей ежедневно
проводить осмотр прогулочных территорий на предмет отсутствия
травмоопасных, взрывоопасных , ядовитых, отравляющих веществ.

4. Начальнику лагеря, воспитателям и всем сотрудникам лагеря
ежедневно осматривать помещения на предмет опасных веществ.

5. При нахождении на прикрепленной территории для игр выбирать
безопасные участки.

6. Во время осуществления мероприятий постоянно осуществлять
присмотр за безопасностью детей.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря
Сагалакову Н.Н.

Директор школы:                                 Ю.Н. Сагатаева

С приказом ознакомлены:


